ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2021

	    №   226

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 27.02.2018 № 58 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных  правовых актов муниципального образования  города Шарыпово и экспертизе нормативных правовых актов муниципального образования города Шарыпово  Красноярского края»

В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 27.02.2018 № 58 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных  правовых актов муниципального образования  города Шарыпово и экспертизе нормативных правовых актов муниципального образования города Шарыпово  Красноярского края», следующие изменения:
1.1. В пункте 3 приложения № 1 «Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов, муниципального образования  города Шарыпово»,  слова «обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности» заменить словами «обязательные требования для субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности, обязанности для субъектов инвестиционной деятельности».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская